
UCHWAŁA NR XI/131/20
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia zasad, na jakich radnym będzie przysługiwała dieta

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W zależności od pełnionej przez radnego funkcji w Radzie ustala się następujące wysokości diet:

1) dla wiceprzewodniczącego Rady:

a) za każdy udział w sesji Rady – 450zł,

b) za każdy udział w posiedzeniu komisji, której jest członkiem – 320zł,

2) dla przewodniczących komisji Rady:

a) za każdy udział w posiedzeniu komisji, której są przewodniczącymi – 430zł,

b) za każdy udział w sesji rady i posiedzeniu innej komisji, której są członkami – 320zł.,

3) dla pozostałych radnych: za każdy udział w sesji Rady lub posiedzeniu komisji,  której są członkami – 320zł.

§ 2. 

1. Podstawą dokonywania wypłaty diety jest obecność na posiedzeniu potwierdzona podpisem radnego na 
liście obecności.

2. W razie uczestniczenia przez radnego w tym samym dniu w dwóch lub więcej posiedzeniach, przysługuje 
tylko jedna korzystniejsza dieta.

3. Diety wypłacane są jednorazowo w okresach miesięcznych, w terminie do 5-ego dnia następnego miesiąca 
na wskazany przez radnego numer rachunku bankowego.

§ 3. 

Zasady na jakich Przewodniczącemu Rady przysługuje dieta określa odrębna uchwała.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XIII/95/11 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 
ustalenia zasad, na jakich radnym będzie przysługiwała dieta.

Id: CDCB0A2F-871C-4A12-B529-EB14778CFFF9. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: CDCB0A2F-871C-4A12-B529-EB14778CFFF9. Podpisany Strona 2




